
 
 

 
 

 
 

 

 

Rep. n. 243 Prot. n. 33494  del 14.03.2023Allegati 0 
 
Anno 2023 tit. I cl. 1 fasc.4 
      

IL RETTORE 

VISTO il D.R. rep.  n. 796 prot. n. 82108 con il quale è stato emanato il Codice di condotta per la tutela della 
dignità della persona e la prevenzione e il contrasto alle molestie sessuali; 
VISTO l’art. 4 del predetto codice che prevede la nomina di un/a consigliere/a di fiducia; 
VISTO il D.R. rep. n. 171, prot. 23044 del 21.02.2023 con il quale è stato pubblicato l’avviso pubblico per la 
nomina del/della consigliere/a di fiducia; 
CONSIDERATO che il termine ultimo per la presentazione delle domande è scaduto il giorno 08.03.2023; 
RAVVISTA la necessità di nominare la commissione di cui al visto precedente; 
 

DECRETA 
 
ART. 1 La Commissione per la selezione di un/a consigliere/a di fiducia indetta con l’avviso pubblico 
n. 171, prot. 23044, è costituita come segue: 
 
 
Prof. Walter Giulietti  Presidente 
Prof.ssa Daniela Tempesta Componenente 
Prof.ssa Francesca Caroccia Componente 
Sig.ra  Gisella Mei  Segretaria 
 
 
ART. 2 Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi dell’Aquila 
all’indirizzo http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e sull’apposita pagina del sito all’indirizzo 
https://www.univaq.it/news_home.php?id=16871 
 
 
 
 
 
L’Aquila, 14.03.2023 IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

f.to Edoardo Alesse 
. 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 
modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 
sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 
competente. 
 


	IL RETTORE

